
IZRAKSTS 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS 

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 
24.11.2016.         (prot.Nr.11., 4.p.) 

 

4. Par finansējuma piešķiršanu biedrības „BM studio” projekta „BM studio ZEMGALE - 

RUNDĀLES novada jauniešiem!” realizācijai.  

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

Rundāles novada domes Nolikumu „Par finansiālā atbalsta piešķiršanu Rundāles novada 

sabiedrisko organizāciju darbībai”, biedrības „BM studio”, reģ.Nr. 40008214640, juridiskā 

adrese: „Mārpuķītes”, Saulaine, Rundāles pagasts, Rundāles novads, LV-3901, 2016.gada 

7.novembra iesniegumu finansējuma piešķiršanai projekta „BM studio ZEMGALE - 

RUNDĀLES novada jauniešiem!” realizācijai, Rundāles novada dome nolemj: 

piešķirt 500,00 EUR biedrības „BM studio” projekta „BM studio ZEMGALE - 

RUNDĀLES novada jauniešiem!” realizācijai, pārskaitot līdzekļus biedrības 

kontā no pašvaldības budžeta. 

 

Rundāles novada domes priekšsēdētājs     Aivars Okmanis 

 
IZRAKSTS PAREIZS 

 Rundāles novada domes 

 Kancelejas vadītāja      S.Švāģere 

          Rundāles novadā, 29.11.2016 

 


